
-185120307
Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 36/2018 — 2. dílčí
podle dohody č. 165110242 MOC8X00124N112 —

Objednatel:

Jehož jménem

Kontaktní osdba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

i
rychonova

Česká republika — Ministerstvo obrany
1, 160 01 Praha 6

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Ing. Stanislav SRBA

Poskytovatel: CROY s.r.o.
Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Jehož jménem jedná: Josef KODET

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikahe techniky: AUT. DINGO 2 S KUL.
6 MÍSTNÝ
AUT.DINGO 2S KUL.
swiísi-NV

Uživatel techniky: Vú 4312
Dislokace techniky: V Lipkách, Strakonice, PSČ 386 01

pplk. Ing. Jan SUCHÝ

velitel útvaru

hodnost, titul jméno, přnmeni

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul jméno, přhmení — telefon (pevná, mob.):

nrtm. Imrich JANÍČEK, te

Evidenční číslo:
131-10-42, 147-03-67, 080-
72-61, 322-43-00

Rok vy'roby: 2008

SOJ ano/ne; rozsah: *) ANO — konečná kontrola

Popis poskyto),ání
Oprava závad
Místo: VÚ 4312

Termín (doba)

Nabídková cena

služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
dle požadavkového listu Č. 36/2018

Strakonice

ukončení poskytování služby: 28.2.2019

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Poč

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady: Viz příloha UK 3782 — příloha č. 5

Viz příloha UK 3783 — příloha Č. 6
Viz příloha UK 3784 — příloha Č. 7
Viz příloha UK 3785 — příloha č. 8

Kooperace:
Náklady na
KMW

výkony
Viz příloha UK 3782 — příloha č. 5
Viz příloha UK 3783— příloha č. 6
Viz příloha UK 3784 — příloha Č. 7
Viz příloha UK 3785 — příloha č. 8

Ostatní náklady:
Poddodavate ( )
Náklady na vlastní
výkony:

Dopravné mechanika KMW
Ubytování

Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 284530,00

Nabídková cena

Zástupce poskytovatele:

celkem 282530,00 Kč bez DPH, DPH 21% 341861,30 Kčs DPH.
2000,00 Kč bez DPH, DPH 15% 2300,00 K4 s DPH

David Svoboda,
titul, jméno, pítment, telefon



V Rakovníku dne: 24.8.2018 V Praze dne: 

Poskytovatel David Svoboda Objednatel: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK 
ředitel 

Podpis poskytovatele a objednatele elektronicky 

*) nehodící se škrtnete 

Digitálně podepsal David J.David Svoboda 
Datum: 2018.08.24 Svobod a- 14.1:56 +0200' " 

Elektronický 

Cerlitikát a 

Jméno : kers 
vydal : ACAt 

_Platnoudo: I3.10. 

E.2018 



Mgr. Vladimír Kratoč 10

Příloha Č. 4 k Rámcové dohodě Č. 16511042, strana 2 (celkem 3)

ÚŘAD PRO OBRANNOU STANDARDIZACI,
KATALOGIZACI A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

Odbor strategie státního ověřování jakosti
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

V Přelouči dne 18.6. 2018

(místo, den, měsíc, rok)
Počet listů: 1

CROY sto.

jednatél

Plzeňská 2599

269 01 Rakovnik

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ

U Nabídky na poskytování služby Č. 36/2018 (v případě dodatku - 1/2017 + DI) rámcové
dohody Č. 165110242, předložené firmou CROY s.r.o., bude / nebudel provedena konečná

kontrola /Wdbut-n541~~eěn4-1(onfůelais)

(titul, jméno, příjmení, razítko, podpis)

*) nehodící se škrtněte



,
,,

Česká republika

i
Tychonova 1

160 01 Praha
Ič 60162694

- Ministerstvo

6
Die

Mercedes-Benz Z

cROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

obrany

CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003782
Provozovna
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vyzbrojování pozemních sil

nám. Svobody 471 4

160 01 Praha 6 Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystavení Datum uskutečnění
zdanitelného piněni

Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ I 1
131-10-42

Identifikační číslo vozidla

W064374661V217264
Prodejní označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km
iI

Číslo motoru Olěednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka čisto ' i

UK003782
Datum posledního SelViEllistav krm Prml registrace Termín dokončeni

28.02.2019

Pracovní operace

Pozice Popis
V KMW

Práce celkem:

Objednaný materiál

Katalogové číslo
7057373

7067207

7036620

1803456

PRÁCE

Název

TĚSNĚNÍ

ROZPĚRNÝ KU

TĚSNICI TMEL

KRYTKA

!I NENÍ DAŇOVÝ

CELKEM BEZ

David

Svoboda-Dďbiiřit

DPH

ůť

53 230,00 Kč

Digitálně

lpodepsal David
Svoboda

2018.08.24
15:22:50 +0200'

Obciodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, ICO 45147647, DIC CZ45147647

Fakturu vyhotovila obsloužil
DůkUjer110 za Vás zájem a přejeme

Vás pan
Vám mnoho bezpočných kilometrů

I Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas sZlin

zdanitelného pinění



Mercedes-Benz Z

Česká republika - Ministerstvo obrany

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

160 01 Praha

10 60162694

6

DIČ C260162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK003783
Provozovna
Sekce vyzbrojovaní

Odbor vyzbrojování
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

a akvizic MO

pozemních sil

- Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystavení Datum uskutečnění
zdanitelného pinění

Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ • Identifikačta

47-03-67

číslo vozidla

WDB4374651V218320

Prodejní označení

DINGO 2 CZ

Datum přijetí / Čas

Stav km

i

Číslo motoru Objednávka č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka čisto

. i
UK00371 83

Datum posledního servisu / stav km První registrace Termín dokončení

28.02.2019

Pracovní operace

Pozice Popis
V KMW

Práce celkem: i

Objednaný mater

Katalogové číslo
7067207

•
7036620

1803456

10095202

•
7057373

PRAHCE

ál

Název

ROZPĚRNÝ KUS

TĚSNÍCÍ TMEL

KRYTKA

KRYT

TĚSNĚNI

i! NEN( DAŇOVÝ

CELKEM BEZ DPH

David
Svoboda

il

,

60 910,00 Kč

Digitálně podepsal

David Svoboda

Datum: 2018.08.24

---3-

i
I
i

Oboiodni rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIC CZ45147647

uve a vášyzhoto zazájem e přejeme
obsloužilFakturu

DrriV pt‚eimnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas ® Zlín

zdanitelného pinění



i

,i
,

Česká republika
I
I

Tychonova 1 '

160 01 Prah a'

IC 60162694 I

- Ministerstvo

DIC

Mercedes-Benz Z

cROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

6

obrany

CZ60162694

Při platbách a písemném styku uvedla, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003784
Provozovna
Sekce vyzbrojování

Odbor vyzbrojováni

nám. Svobody 471.4

160 01 Praha 6-

a akvizic MO

pozemních sil

Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění
zdanitelneho pinění

Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ i
080-72-61.,

identifikačnI čisto vozidla

WDES4374651V216603
Prodeint označení

DINGO 2 CZ
Datum přijeti/Čas

Stav krn
II

Čisto motelu Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázita Osla : i

UK0037,84
Datum poslednilso servisu! stav lan První registrace Termín dokončeni

28.02.2019

Pracovní operace

Pozice Popis
V KMW

Práce celkem: .

Objednaný matenál

Katalogové číslo
1803456

10095202

PRÁCE

Název

KRYTKA

KRYT

!! NENÍ DAŇOVÝ DO

CELKEM

David

BEZ

Svobod'at

DPH

ti‚

26 090,00 Kč

Digitálně podepsal
David Svoboda

atum: 2018.08.24
5-3.657 +02'00'

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certitikát 150 9001, IČO 45147647, DIC CZ45147647

Fakturu vyhotovila obsloužil
Děkujeme za Váš zájem a plejéne

i Vozidlo

Vám pan
Vám mnoho bezpečných kilometrů

předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

zdanitelného piněni



1
i,
i

Česká republika

i
ITychonova 1 ,

160 01 Praha
ič 60162694

- Ministerstvo

6
DIČ

i Mercedes-Benz L

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

obrany

C260162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003785
Provozovna '

Sekce vyzbrojováni a akvizic MO
Odbor vyzbrojován pozemních sil
nám. Svobody 471 4
160 01 Praha 6- Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaven! °,12===1 Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

322-43-00
Identilikatnl číslo vozidla

WD64374651V214904
Prodeji', označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijati / Čas

Stav km 4 elslo motoru Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka čisto

UK003785
Datum posledního servisu / stav km První registrace Termín dokončeni

28.02.2019

I
Pracovní operace

Pozice Popis
V KMW I

Práce celkem:

Objednaný mater

Katalogové číslo
7057373

7067207

7036620

7091163

1803456

10095202

PRÁCE

ál

Název

TĚSNĚNI

ROZPĚRNÝ K

TĚSNICÍ TMEL

OVLÁDACÍ PŘÍ

KRYTKA

KRYT

H NENÍ DAŇOV

I
Obcnodni rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotoyll a obsloužil
Děkujeme za Vás zájem a přejeme

Vás pan
Vám mnoho bezpečných kflomeng

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracován° systémem firmy Teas °Zlín

zdanitelného pinění



Česká republik

Tychonova 1
160 01 Praha
10 60162694 I

I

- Ministerstvo

6
DIC

Z

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

e Mercedes-Benz

obrany

CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003785
Provozovna
Sekce vyzbrojování
Odbor vyzbrojováni
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

a akvizic mo
pozemních sil

- Bubeneč Kód zákazníka. 68/5

Datum vystaveni Datum uskutečněni
zdanItelnaho piněni

Strana

2
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

i 22-43-00
Identifikačni Osla vozidla

WDB4374651V214904
čisio motoru

Prodejni označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijati / Čas

Stav km I Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka bralo

UK003785
Datum posledního servisu/ stav lun Print registrace Terrnin dokončeni

28.02.2019

CELKEM BEZ DPH

David
Svoboda—i-i

til

ti

92 750,00 Kč

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2018.08.24
15..28:- . +02'00'

Obcho ISO 9001, ICO 45147647, DIC CZ45147647
Fakturu vyhotovila obsloužil
Děkujeme za Váš zdjem a přejeme

V" a pan
Vám mnoho bezpečných kilometrů

I

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

zdanitelného piněni


